efskês

Qyif/mó/^Uxj(. de ®

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.
C\i<
P. 00
CDC/)
•r- o

t- \—

(N ^

Prezada Senhora
§5.
Ê'0
m O

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de
autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio ||
Plenário desta Casa de Leis, na 2^ Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021.

Aproveito oensejo para renovar meus sinceros 11
protestos de estima e consideração.

O

CO 0
CO c
(D E
00 o

§ n
S c
-4 0

Z E

D O
0

»_ 0
O 0

^ 0
B Ê
C 0
0 O

0

Atenciosamente, ^ ?
"2 ^0 c
C 0

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

A ®
Ilustríssima Senhora 3
DR.® MARIA JOSE MIRABAL SAEZ

MD. Médica do Posto de Saúde Antonio Espindola.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021
/vtc

^íUânoKi (^^//?^€á^ííca de (§a^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.
IO

COX
CM

cvj<
Ç?co
coco

Prezada Senhora g*

1"gs>

1°
^ o
CO <D

Tem o presente a grata satisfação de §§

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de §

autoria do nobre Vereador Thiaao Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de ||

in ^
CO í=
o? ^

o

fevereiro de 2021. Qg
pi
t O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|

protestos de estima e consideração.
Qo-
-J p
D O
-3 Cd

CO
o Cd

'^cd
B £
S o

•f^E
O) o

•D P

•S ^
Cd o
Ç (0

*co'co
CO

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente •=§

Oi-

o d
•D tí

Cd

À ""r\ .0 ü

ADRIANA TERESINHA DA SILVA i I
1°

MD. Agente de Saúde do Posto de Saúde Antonio Espindola. 2

Ilustríssima Senhora

Atenciosamente,

PROTOCOLO N" CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021

/vtc
Cd

CL

cla^ (^^imáMca. <a4

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.
>
in

cox
cvjí:
cO <
Ç?co
CD CO

Prezada Senhora g,?>
§5
§1
i"8

o

Tem o presente a grata satisfação de li
§1
lÕ '
CO '
<?5

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de
s

autoria do nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio õ
< ^

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de ^-5
2 o

fevereiro de 2021. p|
pi
H o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <?
O o"
-I P
Z) o
-i CO
k. CO
o CO

B E
c CO
Cl) o

Atenciosamente, |.d
'Õlf
"D P

-S £
CO ü
C (O

"co 'co

ra iS

protestos de estima e consideração.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

GLÓRIA MARIA OLIVEIRA VIEIRA

MD. Agente de Saúde do Posto de Saúde Antonio Espindola.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021

/vtc

c

oMwíuoi/ia/cia %álan<>òa (^u/^Míca de Sa^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.
>
uS

COX

cvj<
P. cò
CD CO

Prezada Senhora §,<?
|o

E'0
0 o

Tem o presente a grata satisfação de ii
§5

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de §

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio o(
10 ^
CO i=
O)

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de 5-5

fevereiro de 2021. Q§

O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <1
Ql

2
3 O
~3 ÍO
»- CP
o «J

S £
C OJ
0) o

p••|,É
O) o
=0 9

Co ü
C ÇO
CP"cp

CO iS

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

ANA PAULA DOMINGUES DA ROCHA e §,

•O o

0).^
MD. Agente de Saúde do Posto de Saúde Antonio Espindoia.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021

/vtc

•§^
O Q.

•D C

CO

•q. ^
-o W8 CP

0)
Q) O

(O
CL

Q/^lu/mA2Í^wi/<jia. '̂ á£a/}u>ocL Q^w^ú^líca^ de (^^x> ^^{xx^/tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www,camarasaoroque,sp,gov,br | E-maii: camarasaoroaueía)camarasaoroaue,SD,aov,br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora

>
uS

COT
OJ ^

Ôj<
P.(X)
CD CO

O

|o

E'0
^ CJ

CO Q)Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de 1"
00

autoria do nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio §-i
Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021.

LO ^

<1
< cS
— o

li
H o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <1
Qg-
-» P
3 O

CO
1- CO
O CO

'^cõ
B £
c CO
0) o

Atenciosamente,
Ie
D5 o

•D P

5 E
^ roCO ü
c w

(/i '(Ji
cdJÚLIO ANTONÍO MARIANO ||

Presidente •i'8
Oí::

O Ü
•Dt=

cO-í=
•5.0)
•O
0 ^^ (D

V® ü

JOSIANE OLIVEIRA DE PAULA IZIDIO 11
1 °MD. Agente de Saúde do Posto de Saúde Antonio Espindola. ^ 2

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021 8
/vtc S5

CO
O.

protestos de estima e consideração.

A

Ilustríssima Senhora

Q/fíwí^woí/ixx/cia. '̂ á'ta/)^oòa cie Soa Wlcx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueía)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. I
>
uS

COI
CN 1-

Ôj <
P. OÓ
<D CO

Prezada Senhora o£
go

E'0
0 o

CO 0

Tem o presente a grata satisfação de §|
(D "

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de g
CO
cn

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio o|

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021. P|
o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <1
Q D"

protestos de estima e consideração. ^ §

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

A

Ilustríssima Senhora

ANDRÉA ROBERTA DOMINGOS BERGAMO

MD. Enfermeira do Posto de Saúde Antonio Espindola.

O CO

B E
C CO
0 O

•|,É
O) o

•D 9

^ E
^ roCO o
c 0

CO 0
0
CO CO

Presidente f§
O íí:

O Q.
•Dtd

CO-í=
'q. ^
'O r
o , CO

0
.0 ü

CD

8°
•O O

B
0 0

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021
/vtc

CO
ü_

diz %da/m>ta. '̂ di/Mátíca' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.
in

cox
<n;=
ÔJ <
P. CO
CD c/D

Prezada Senhora Ss

§1
E'0
d) «

CO 0)

Tem o presente a grata satisfação de gg
gf

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de g s
CO í=o> g

autoria do nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio of

Plenário desta Casa de Leis, na 2^ Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021. ||
o3

o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <1
o

D

protestos de estima e consideração.

Ilustríssima Senhora

^ O
03

^ W
O CO

^ÍÕ
B E
c CO
CD

Atenciosamente, l-q
'2>Í
"O o

CO o
C CO

'co 'cõ
CO

JÚLIO ANTONIO MARÍANO i|
Presidente •=§

O Q.
-D $2

co-c

A " ^/\ -o o

RENATA NUNES CECCATO CHAVES 11
oS"D OMD. Técnica de Enfermagem do Posto de Saúde Antonio Espíndola.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021
/vtc

CO
D-

Q/Íúm^ící^wdda. de (§ax> ^lex^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. |
>
uS

coi
CM

CM<
P CO
CDC/)

Prezada Senhora o£Csj 1;^
go

o|
E^o
o o

CO 0)

Tem o presente a grata satisfação de |i
ID

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de §
CO o
CD^

C

CO b

autoria do nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio o|

Plenário desta C<

fevereiro de 2021.

Plenário desta Casa de Leis, na 2^ Sessão Ordinária, realizada em 08 de
^ o

À
Ilustríssima Senhora

Atenciosamente,

|i
H o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <1

protestos de estima e consideração. d |
CO

O Cd
0.J5
B E
C CO
O) o

-§-Q
É

O)o
''O o

^ £
<0 ü
C ço
'<0 '</)

CO .íS

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente f|

O ü
•o ts

CD-^
'o 03

ü
(O
0

»Q) ü

O <0

THAIS APARECIDA RODRIGUES CARDOSO i|
MD. Técnica de Enfermagem do Posto de Saúde Antonio Espindola. 0.^

0 0
LJJ'^

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021
/vtc

0
Q-

Q/Mu/}tíoi^wdcia '̂ á'Ôam<>ca de (^ca> ^R^x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2021

São Roque, 9de fevereiro de 2021. |
uS

COI
CVJ

Ôd<
Poò
<DC/3
^ O
^ 1—

Prezada Senhora
Cd^

°o

E'0

Tem o presente a grata satisfação de §1
§1

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2021, de gm
CO

9?

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio o:
CO

9? S

<1
Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de g-s

fevereiro de 2021. ||
o3
H o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <1

protestos de estima e consideração. 3 §

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

CO
J- CO
O CO
Q.

^ Ê
gs
-|-Q
O) o

TD O

.s E
CO ü
E $2
CO "co
CO ^
CO S

c

Presidente f.8
O T"

A

Ilustríssima Senhora

KARINA VERÔNICA ALVES LEITE §

MD. Técnica de Enfermagem do Posto de Saúde Antonio Espindola.

PROTOCOLO N" CETSR 09/02/2021 - 09:12 1606/2021
/vtc

o Q.
•o ts

CO-C
'5.0)
.o ^
o "" 0

.Q) ü

O

li
O)

•o o

CO
Q.